
   Gjennom Flyplassaksjen skaper vi et symbol som viser folkets engasjement og vilje til å bidra for 
etablering av en ny og større fl yplass i Mo i Rana. Dette engasjementet skal være med å få den

         norske stat til å investere i det største samarbeidsprosjektet og spleiselaget i vår region noensinne. 
Ved kjøp av Flyplassaksjen blir du medeier i fl yplassen når den bygges. Hver andel koster kr. 1.000,-

Innbetaling gjøres direkte til konto via nettbank eller på giro, kontonummer: 4516.17.59493. Husk å notere navn og
adresse på eier og be om melding til mottaker. Det er også lagt ut tegningsliste i Helgeland Sparebank, Mo i Rana.

Penger som innbetales til Flyplassaksjen bindes på en konto som kun åpnes dersom det vedtas å bygge ny og større fl yplass. Dersom dette ikke 
skjer, betales pengene tilbake med renter. Innskuddskontoen disponeres av styret i Polarsirkelen Lufthavnutvikling AS. Ved kjøp av andeler overdras 
fullmakten over innskudd og renter til dette styret. Styret i Polarsirkelen Lufthavnutvikling står fritt til å opptre
på vegne av Flyplassaksjen for å tegne/stifte/delta i selskap som er nødvendige for å bygge fl yplassen. Når det 
kommer så langt at det investeres fra kontoen, blir du medeier i fl yplassen og mottar aksjeeierbevis.

De som vil ha ”andelsbevis” før jul tar med kvittering på innbetalt beløp og henvender seg til Henrik Johansen i 
Helgeland Sparebank mandag 15. desember kl 10-15. Øvrige får tilsendt bevis i posten fortløpende fra januar 
2009. Kravet for å få tilsendt bevis i posten er at dette er notert på meldingen, samt at det er påført tydelig navn 
og adresse. Les mer om prosjektet på: www.lufthavnutvikling.no

“Nå kan du være med å bidra i det største felles løft
for denne regionen noensinne. Et løft som skal bidra til 
betydelig utvikling og  fremgang både for næringslivet 

og alle som bor og har sitt virke her.  Bli derfor med 
og bygg fremtiden. Det er nå vi skaper muligheten 

– det er nå det gjelder! 

Kjøp Flyplassaksjen til deg selv, familie og  venner til 
jul i år. Nedenfor har jeg beskrevet mer om hvordan 

du går fram for å bli medeier i den nye fl yplassen. 

Ønsker dere alle en riktig god førjulstid”

HENRIK JOHANSEN

Nå er den her  
- årets julegave til
familie og venner
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         norske stat til å investere i det største samarbeidsprosjektet og spleiselaget i vår region noensinne. 
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